
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA  DA  REUNIÃO  PARA  CONVOCAÇÃO  DAS  LICITANTES  PARA  ABERTURA  DO
ENVELOPE DE HABILITAÇÃO DA SEGUNDA COLOCADA, DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº  15/2019  –CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO POR CARTÃO MAGNÉTICO
DE DÉBITO - PROCESSO Nº. 95.002/2019 – 01/11/2019 

Aos  dez (10) dias do mês de  fevereiro de  2020 (10/02/2020), às  13 horas, na SALA DE
COMISSÕES,  reuniram-se  a  Pregoeira  e  Equipe  de  Apoio  (Comissão  Permanente  de
Licitação), designados conforme Decreto nº 2625/2017 de 02 de Janeiro de 2017 e Portaria
nº. 159/2019 de 13 de Maio de 2019.

Considerando  que  a  licitante  LE  CARD  ADMINISTRADORA  DE  CARTÕES  LTDA  não
atendeu  ao  item  14.6  do  edital,  sendo  considerada  inabilitada,  ficam  convocadas  as
empresas  licitantes  LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA e  UP BRASIL-
POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S.A. para reunião no próximo dia 12 de fevereiro de
2020 (12/02/2020) às 8:00 horas para abertura do envelope de habilitação da empresa UP
BRASIL-POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S.A. que é a segunda colocada no certame.

A presente ata é fiel registro da sessão pública do Pregão, na forma presencial nº. 15/2019 –
Processo nº.95.002/2019 – 01/11/2019, que depois de lida e achada conforme é assinada
pela Pregoeira e Equipe de Apoio (Comissão Permanente de Licitação). 

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY
Pregoeira Oficial CMCI

COMISSÃO DE APOIO:

Tamara Moureth Rosa                                             Danusa Blasco B. Silvério

                            

Mateus Rebonato Santos                         Janemar Chieregatte Braga

Amanda Facine Cecon

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim
– Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5619 – e-mail: licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
1


